

搭建服务合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

税号：91110105597678665R

单位地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

电话号码：010-65870599

开户银行：交通银行北京团结湖支行

乙方：北京锐恒世纪展览服务有限公司

统一社会信用代码：91110106558557684U

开户银行：北京银行右安门支行

银行账号：01090348500120109146270

联系人：郝开庆 电话：13810545898

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，经双方充分协商，甲方决定聘请乙方承担平安第十六届金博会制作与布展工作，并达成如下合同条款，双方共同遵守执行：

1. 项目地点：深圳会展中心一号馆
2. 项目时间：2023 年 1 月 9 日-1 月 11 日
搭建时间：2023 年 1 月 5 日-1 月 8 日

4. 工作内容

本合同要求乙方在甲方提供的相关资料的基础上，组织完成本次平安第十六届金博会的制作预算，并负责相关制作物的制作工作，同时在布展和展览期间派专人现场进行维护和支持，以确保设计方案的最终实现。

5. 费用

甲方根据乙方合同约定，向乙方支付展台制作、现场施工和展会期间的现场维护费用，共计人民币 320711 元（大写：人民币叁拾贰万零柒佰壹拾壹元整）。此费用包括乙方制作费、材料费、人员成本、差旅费、通讯费、办公与管理费用、合理利润等所有费用。不包括特殊结构点（如吊点）、上网费等。如有增减项双方另行结算。

6. 付款方式

签订合同后，乙方应向甲方开具增值税普通发票，甲方收到上述单据并确认无误 90 天内一次性支付全款。如乙方未向甲方提供增值税专用发票致甲方未按期付款，甲方不承担任何责任。

7. 双方责任与义务

7.1 甲方责任与义务

- 7.1.1 须向乙方反馈对制作方案的意见。
- 7.1.2 应按照乙方所提出的时间进度表积极配合乙方的工作推进。
- 7.1.3 为乙方提供准确、具体的各种项目制作相关信息和资料，以保证乙方的正常运作。
- 7.1.4 应按合同金额按时向乙方支付款项。如甲方未按本合同第 6 条规定的付款期限支付应付款项，则甲方在支付该款项时，每延迟一个月应按合同金额的 1% 逐月增加支付相应期间的利息。



7.1.5 甲方须按本合同的各项条款履行义务和责任，如甲方提出变更合同时，甲方应按下列约定向乙方支付相应补偿。

7.1.5.1 甲方提出变更原设计方案，应在 2023 年 1 月 2 日前向乙方发出书面变更通知（以书面形式为准），经甲、乙双方确认协商确定变更方案后，乙方按照甲、乙双方协商后确定的变更方案进行施工，其中所产生的相应费用由甲方承担。

7.1.5.2 本项目在现场施工过程中，如因甲方原因提出修改等问题，由双方协商更改并对增加或修改项目进行单独核算（以书面形式的合同补充协议为准），甲方按增加项目实际金额向乙方支付相应费用。

7.1.6 在施工过程中，甲方有权对乙方进行监督和管理。

7.1.7 在施工过程中，由于工艺要求，因现场涂刷乳胶漆项目所产生的现场罚款费用由甲方承担。

7.2 乙方责任与义务

7.2.1 按照甲方提出的要求，指派至少 1 名项目经理，全面负责对整个展会的相关区域的效果制作、现场施工以及展会活动期间的现场维护。

7.2.2 根据甲方确认的效果图保证施工质量，乙方按甲方确定的图纸和时间进展应于 2023 年 1 月 4 日 24:00 前完成制作、现场搭建并布置、清洁完毕。因乙方未能在前述期限内完成全部工作导致甲方受到损失的，乙方对此应承担全部违约赔偿责任，并做出相应赔偿。乙方保证于展览结束后按展商手册要求完成拆除工作。如因拆除工程未完成致甲方受到损害，乙方应承担相应责任。

7.2.3 与甲方签订本合同并确认后，乙方即开始进行展会制作物的制作。

7.2.4 乙方应保证展会现场的搭建实际效果和（或）物料与效果图和（或）所提供的物料清单所表述的材质和（或）数量保持一致。如果现场搭建实际效果和（或）物料与效果图和（或）物料材质及（或）数量与物料清单不符，甲方有权要求乙方进行调整，若调整后仍无法与合同附件所述一致，视同乙方违约，乙方对此应承担违约责任，并做出相应赔偿。

7.2.5 严格按照设计方案及制作范围进行施工，未经甲方同意，乙方不得擅自更改设计、制作方案。

7.2.6 若因乙方制作物制作与搭建未能通过场地结构安全审查或未按照双方书面确认的符合安全性要求的施工图实施，所导致的安全事故责任由乙方承担。导致制作物重新制作，乙方应承担全部制作费用，并赔偿因此给甲方带来的相应损失。

7.2.7 乙方应保证展会展示展具的制作、安装、使用、拆卸均符合国家的、行业的标准，不存在质量、安全等方面的不合理隐患和缺陷。

7.2.8 乙方应提前制定安全施工方案和应急处理预案。

7.2.9 乙方在进行吊装作业、高处作业以及其他危险作业时必须安排专人进行现场安全管理，确保作业内容安全，并将现场安全责任人报备甲方。

7.2.10 乙方需按本协议的各项条款和安全生产承诺书（附件 1）履行义务或提供服务，在施工过程中，配合甲方的监督和管理。若乙方违反本协议服务项目中承诺的内容，乙方应承担相应的法律责任，承担由此而造成的经济损失，并对甲方做出相应赔偿。

8.保密

甲方提供给乙方的所有文件、实物、图片、音像及文字等资料，仅供乙方设计时使用。未经甲方事先书面许可，乙方不得擅自将其泄露、复制、传递给其他任何单位和个人。本条在本合同终止后仍然适用，不受时间限制。

9.著作权及所有权

在甲方支付完所有费用后，乙方制作成果的所有权利归甲方所有（署名权归乙方所有），并向甲方提供最终工作和规范文件的电子和书面版本。但乙方有权在乙方的介绍资料中复制工作文件、展览的其他内容以及最终工作和规格，作为乙方工作的范例，但仅限于乙方对外宣传、公关和参加竞赛及评奖之用。

10.违约责任

任何一方违反合同约定造成对方损失的，违约方应按合同约定承担违约责任并赔偿守约方因此造成的损失。

11.合同终止和解除

11.1 双方履行完合同的所有约定后视为合同自然终止。

11.2 合同任一方要提前解除合同，须在展览开始前至少十五天书面通知对方，并承担因此而给对方造成的全部损失。

12.适用法律及冲突解决

12.1 本合同遵守并适用中华人民共和国法律法规及行政规章。

12.2 有关本合同引发的争议受中华人民共和国司法管辖。双方发生争议后应本着快捷高效的原则协商解决，协商不成时均可向北京市西城区人民法院提起诉讼。

13.不可抗力

13.1 由于自然灾害、水灾、火灾、战争、疫情，展会地点政府行政行为以及其它不能预见并后果不能防止或避免的不可抗力事件，致使直接影响合同的履行或者不能按照约定的条件履行时，即为本合同约定的不可抗力。受到上述不可抗力影响的一方，应立即将事故情况及时通知对方。一方由于不可抗力导致合同无法履行合同的，不承担任何违约责任。

13.2 不可抗力发生前，乙方已履行相关合同义务的，甲方应按合同约定期限支付相关款项。不可抗力发生后，未履行的合同义务，双方按照不可抗力对履行合同影响的程度，协商决定是否解除合同，部分免除，或者延期履行合同。

14.合同的签署及效力

14.1 本合同在双方签字并盖章后生效，本合同所有附件与本合同具有同等效力。未尽事宜双方另外达成补充合同，经有效签署的补充合同与本合同具有同等的法律效力。如果补充合同与本合同发生任何不一致，应以补充合同为准。对本合同的任何修改应以书面做出。

14.2 本合同一式贰份，甲乙双方各执一份。

14.3 合同任何一方都不得全部或部分转让本合同项下的权利、义务。

(报价详情见后)

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

授权代表签字：

单位盖章：

乙方：北京锐恒世纪展览服务有限公司

授权代表签字：

单位盖章：



1010510089498

报价单 (结构)

展会名称	2022年第十六届深圳国际金融博览会				
展会地点	深圳会展中心一号馆				
展会日期	2023.1.9-1.11				
	DESCRIPTION	QTY	UNIT	PRICE	AMOUNT
	项目内容	规格	单位	单价	金额 (RMB)
1.主体结构	单位: mm		subtotal 小计:		220,920.00
地台	10公分车展地台, 18000*15000	270	平米	200	54,000.00
顶部钢架	网状TRUSS结构 (300*400)	132	延米	100	13,200.00
LED安装背架	方钢结构龙骨焊接 (6000mmL*11500mmH)	1	项	3500	3,500.00
顶部门头 (18米)	方钢结构龙骨焊接, 喷漆饰面, 定制铝合金型材, 奶白亚克力封面 (18000mmL)	2	组	5000	10,000.00
顶部门头 (15米)	方钢结构龙骨焊接, 喷漆饰面, 定制铝合金型材, 奶白亚克力封面 (15000mmL)	2	组	4000	8,000.00
顶部结构 (发光线条)	方钢结构龙骨焊接, 喷漆饰面, 定制铝合金型材, 奶白亚克力封面 (9000mmL)	6	组	1200	7,200.00
产品展示墙 (大)	钢木结构龙骨双面背墙, 局部错层发光造型 (8000mmL*3000mmH)	24	平米	380	9,120.00
产品展示墙 (小)	钢木结构龙骨双面背墙, 局部错层发光造型 (4000mmL*3000mmH)	12	平米	380	4,560.00
精品展示台	木结构造型展示台 (1000mmL*6000mmW*1000mmH)	4	项	950	3,800.00
透明屏支撑结构 (大)	方钢结构龙骨焊接, 喷漆饰面 (1500mmL*4000mmH)	6	项	1500	9,000.00
透明屏支撑结构 (中)	方钢结构龙骨焊接, 喷漆饰面 (500mmL*3000mmH)	2	项	1000	2,000.00
透明屏支撑结构 (小)	方钢结构龙骨焊接, 喷漆饰面 (500mmL*2000mmH)	2	项	700	1,400.00
吧台区主体结构	双面木质龙骨结构, 背墙及天花局部格栅造型, 含背墙层板及置物柜	1	组	14000	14,000.00
洽谈区主体结构	双面木质龙骨结构, 背墙及天花局部发光处理, 含钢化磨砂玻璃	1	组	15000	15,000.00
VIP洽谈区主体结构	双面木质龙骨结构, 背墙局部钢化玻璃装饰, 含钢化磨砂玻璃	1	组	15000	15,000.00
仓储操作间	单面木质龙骨结构	1	组	6500	6,500.00
合影区背墙	钢木结构造型背墙, 方钢结构龙骨焊接	1	组	7200	7,200.00
合影区矩阵造型	木质结构烤漆饰面, 单面发光处理	68	项	380	25,840.00
精品吧台	木质结构U型接待台, 局部发光处理 (3000mmL*600mmW*1200mmH)	1	组	3600	3,600.00
精品接待台	木质结构U型接待台, 烤漆饰面, 局部发光处理 (5000mmL*500mmW*1000mmH)	1	组	8000	8,000.00
2.美工部分			subtotal 小计:		43,000.00
门头LOGO (大)	亚克力发光雕刻LOGO (4000mmL*1500mmH)	2	组	6000	12,000.00
门头LOGO (小)	亚克力发光雕刻LOGO (3200mmL*1200mmH)	2	组	5000	10,000.00
合影区LOGO	亚克力发光雕刻LOGO (2200mmL*600mmH)	1	组	2600	2,600.00
VIP洽谈区LOGO	亚克力雕刻LOGO (2800mmL*1000mmH)	1	组	1600	1,600.00
区域标题	亚克力雕刻LOGO (2500mmL)	4	组	1800	7,200.00
接待台LOGO	高密度PVC雕刻字LOGO (1000mmL)	1	组	400	400.00
吧台区LOGO	高密度PVC雕刻字 (1000mmL)	1	组	400	400.00
后侧背墙LOGO	高密度PVC雕刻字 (1000mmL)	1	组	400	400.00
后侧背墙slogan	高密度PVC雕刻字 (好技术, 好生活) (3000mmL)	3	组	1200	3,600.00
后侧背墙slogan	高密度PVC雕刻字 (数字制造装备, 赋能高端制造) (3200mmL)	1	组	1200	1,200.00
动态展示标题	高密度PVC雕刻字	12	组	300	3,600.00
3.灯电工程			subtotal 小计:		21,362.00
插座	五孔插座	16	个	35	560.00
场灯照明	575车展专用灯 (300W)	20	盏	200	4,000.00
场灯照明	LED吸顶灯 (70W)	7	盏	60	420.00

吧台吊灯	联排吊灯	4	盏	200	800.00
发光造型	LED硬性灯片	80	延米	50	4,000.00
发光线条造型	LED柔性发光灯带	172	延米	31	5,332.00
发光线条造型	U型型材结构固定, 亚克力封面	250	延米	25	6,250.00
4.家具及其他			subtotal 小计:		1,930.00
吧椅		11	项	80	880.00
吧桌		3	项	100	300.00
双人沙发		2	项	300	600.00
单人沙发		1	项	150	150.00
5.人工及运输			subtotal 小计:		33,500.00
运输	含布展及撤展车辆往返	1	项	8000	16,000.00
人工	含布展及撤展人工	1	项	10000	17,500.00
Total 总计:					¥320,711.00

